
   

MĚSTO JESENÍK 
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 
Č.j.: MJ/62990/2015/OSMI OIR/Gv 
 

1. ZADAVATEL 
 

1.1. Identifikační údaje zadavatele: 

 
2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 
2.1. Název veřejné zakázky:  

 
„Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník – dodatečné stavební práce“ (dále také jen veřejná 
zakázka).  

 
2.2. Zvolený druh zadávacího řízení:  

 
Veřejná zakázka byla zadávána v jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu § 23 odst. 7 písm. a) zákona  
a způsobem dle § 34 odst. 5 písm. b) zákona.  

 
2.3. Předmět veřejné zakázky: 

 
Z důvodu nevyhovujícího stavu stávající dlažby, který byl zjištěn při ručním rozebrání, byla stávající dlažba 

kolem víceúčelového bazénu nahrazena dlažbou novou, s proti skluznou úpravou povrchu, mrazuvzdornou 

s odolným a stejným barevným rozlišením. Dlažba byla položena do vhodného zhutněného nového podkladu. 

Stávající obruby byly nahrazeny novými.  

2.4. Vymezení předmětu veřejné zakázky prostřednictvím klasifikace: 
 
Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), v platném znění (zejména pak ve znění nařízení 
Komise (ES) č. 213/2008 a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 596/2009), je následující: 

 
CPV: 45000000-7  Stavební práce 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník – dodatečné stavební práce“ 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen zákon) 

Zadavatel: 

Název:  město Jeseník 

IČO: 00302724 

Adresa sídla: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Internetová adresa (URL):  http://www.jesenik.org   

Název profilu zadavatele: Město Jeseník 

Adresa profilu zadavatele (URL): https://www.softender.cz/detail/mujes  

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: Ing. Adam Kalous, starosta 

http://www.jesenik.org/
https://www.softender.cz/detail/mujes


 
 

 

 
Strana 2 (celkem 3) 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE 
 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČO: 03902447, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY A UVEDENÍ, JAKÁ ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MÁ BÝT 
PLNĚNA PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE 

  

Při zadání veřejné zakázky bylo postupováno ve smyslu § 23 odst. 7 písm. a) zákona, kdy se jednalo o 

dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné stavební 

práce byly nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Dodatečné stavební práce byly zadány témuž 

dodavateli, byly zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky pod názvem „Modernizace 

letního koupaliště ve městě Jeseník“ ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: 508610 a celkový rozsah 

nepřekročil 30 % ceny původní veřejné zakázky. 

Zadavatel postupoval v souladu s § 34 odst. 5 písm. b) zákona, kdy pořídil písemný soupis a odůvodnění 

nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně ceny. 

Subdodavatelé: žádná část veřejné zakázky nebyla plněna prostřednictvím subdodavatele 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
  

487.918,37 Kč bez DPH  
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA  
 

Identifikační údaje uchazeče 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH: 

UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČO: 03902447, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 487.918,37 

 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZÁJEMCŮ ČI UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 
 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 

8. ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU 
CENU 
 
Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účast v zadávacím řízení z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 
 

9. DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ 
 
Zadavatel zadal veřejnou zakázku na dodatečné stavební práce v jednacím řízení bez uveřejnění v souladu s 
§ 23 odst. 7 písm. a) zákona a způsobem dle § 34 odst. 5 b) zákona na základě skutečností popsaných v této 
písemné zprávě zadavatele a v písemném soupisu a odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací. 

10. DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. 



 
 

 

 
Strana 3 (celkem 3) 

11. ODŮVODNĚNÍ V PŘÍPADĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V OBLASTI OBRANY A BEZPEČNOSTI 
 
Nejednalo se o veřejnou zakázku v oblasti obrany a bezpečnosti. 

 
 
V Jeseníku dne 14.12.2015 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta 

 


		2015-12-14T13:30:05+0100




